
Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756

Spolmetal s.r.o., Slavkov u Brna
přijme do HPP 

programátora a obsluhu CNC 
obráběcích center.

Podmínka vyučen v oboru, praxe vítána.
Nástup možný ihned.

Kontakt: 
544 220 095, 602 536 899, 602 536 898. 

Práce ve ŠVÝCARSKU!
Hledáme na HPP obsluhu CNC strojů pro našeho
silného obchodního partnera ve Švýcarsku.

Náplň práce: Programování, seřizování a obsluha CNC kovoobráběcích strojů.
Požadujeme: vyučení s maturitou + praxe v oboru CNC 2 roky, znalost NJ

(popř. AJ) výhodou, znalost čtení ve výkresové dokumentaci
a znalost programování CNC strojů podmínkou.

Nabízíme: motivující finanční ohodnocení, rozmanitou a náročnou práci
v mladém kolektivu za atraktivních podmínek.

V případě Vašeho zájmu nám posílejte životopisy na 
e-mail: zonek@swissconstruction.cz, popř. volejte na 
tel. č. 777 648 442.

http://vyskov.cz
Zpravodajství • Inzerce • Reality

Přehled akcí • Polední menu • Firmy

jsme součást švýcarského holdingu a působíme v automobilovém průmyslu. 
Vyrábíme pyrotechnické iniciátory airbagů.

V současnosti hledáme z důvodu zástupu MD vhodného kandidáta na

pozici:

• Účetní
Požadavky: 

– SŠ/VŠ ekonomického směru
– 3 roky praxe v účetnictví
– znalost účetních operací se zeměmi EU a mimo EU
– pokročilá znalost Excel
– AJ nebo NJ komunikativně
– znalost programu EIS – Navision výhodou
– pečlivost, spolehlivost, flexibilita

Nabízíme:

– odpovídající mzdové ohodnocení
– zaměstnanecké benefity
– možnost profesního růstu

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám Váš životopis na e-mail:
petr.hason@emspatvag.cz nebo na adresu: 

EMS - PATVAG s. r. o., Brankovice 350, 683 33 Brankovice. 
Můžete nám také zavolat na tel. číslo 517 302 238 
nebo předat životopis osobně v sídle společnosti. 

HYDROIZOLACE A ZATEPLOVÁNÍ 
PLOCHÝCH STŘECH Z ASFALTOVÝCH PÁSŮ A PVC
– garáže, rodinné domy a průmyslové objekty
– veškeré klempířské a pokrývačské práce
– obchod s izolačním materiálem

PŮJČÍME VÁM 
5 000 Kč

• před výplatou
• stačí dva doklady

Zprostředkovatel pracuje 
pro jednoho věřitele

739 625 593
Drogerie Drnovice nabízí:

Opalováky Nivea, 
Ambre Solaire od 70 Kč.

Repelenty, Biolity, 
Raidy od 60 Kč
PO, ST, PÁ 9.00–12.00

ÚT, ČT 9.00–12.00, 14.00–16.00
Drnovice náves 109, Zadní brána

ZŠ, směr školní tělocvična.
www.drogeriedrnovice. eu1.cz

NA JEDNIČKU

70.tis - 4.900.000 Kč

100.000 Kč již za 1901 Kč / 72 měsíců

300.000 Kč již za 5603 Kč / 72 měsíců

1.000.000 Kč již za 5004 Kč / 28 let

733 433 601

RPSN 13,1%

SDH Ivanovice na Hané pořádá 

LETNÍ TÁBOR.
Kde: Vřesovice u Kyjova.

Kdy: 30. 7.–6. 8. 2011.
Věk dětí: 7–13 let.
Cena 1 200 Kč

Informace: 
sl. Sekaninová – 774 363 024

e-mail:
kristyna.sekaninova@seznam.cz

Informace na www.bytyvyskov.cz
606 630 000, 545 212 133

Nejlevnější nové byty na Vyškovsku – Bohdalice!!!

Stále trvá možnost vstupu do BD Bohdalice (není 
nutno prokazovat příjem) – zaplatíte 20 % ceny bytu
do družstva a dále platíte nájem.

JEDINEČNÁ
PŘÍLEŽITOST

–10 %

Prodej do osobního vlastnictví 
v květnu bez DPH

typ

byt 1+kk
byt 2+kk

obyt. plocha

42 m2

63 m2

vklad 20 %

184 000 Kč
264 800 Kč

nájemné (bez inkasa)

3 741 Kč/měs.
5 625 Kč/měs.

PRODEJ - OSOBNÍ VLASTNICTVÍ

101 1+kk 41,48  11,54      53,02 3,40
103 1+kk 41,56  15,47      57,03 3,40
104 1+kk 45,27  12,59      57,86 3,40
105 2+kk 65,91  12,19      78,10 5,10
106 2+kk 62,70  16,32      79,02 16,20
108 2+kk 64,05  11,69      75,74 5,10
203 1+kk 45,85  10,71      56,56 3,40
206 2+kk 62,80  16,27      79,07 16,20
208 2+kk 61,66  12,18      73,84 5,15
301 2+kk 76,70  20,67      97,37 4,70
302 3+kk 118,90  má 118,90     4,7+5,70
303 2+kk 93,06  18,75      111,81 4,10
304 1+kk 69,28  15,42      84,70 4,40
305 3+kk 113,76  má 113,76 3,80

gará  1 xxxx xxxx  13,80      13,80 xxxx
gará  2 xxxx xxxx  13,80      13,80 xxxx

AKČNÍ CENÍK PO SLEVĚ DO 31. 5. 2011

792 000,00 Kč
828 000,00 Kč
864 000,00 Kč

1 206 000,00 Kč
1 188 000,00 Kč
1 117 000,00 Kč

859 500,00 Kč
1 191 600,00 Kč
1 135 800,00 Kč
1 462 500,00 Kč
1 979 100,00 Kč
1 718 100,00 Kč
1 291 500,00 Kč
1 890 000,00 Kč

138 000,00 Kč
138 000,00 Kč

Tyršova 740/11 a, tel.: 517 330 851, fax: 517 330 834, 
mobil: 731 401 405, e-mail: vyskov@svet-oken.czVYŠKOV

Program:

Nádvoří
16.00 Zahájení
17.00 Armet – historický šerm
18.30 Armet – historický šerm
19.00 IN FLAMENUS – tanečnice s hadem
19.20 Vyhlášení vítězů kvízu
21.15 IN FLAMENUS – ohňová show „DRACO FLAMENO“

Velký sál
16.00 Klebetníček – národopisný soubor
16.30 ZUŠ Vyškov – taneční obor
16.40 Simarelka – taneční country skupina

17.40 ZUŠ Vyškov – taneční obor
17.50 FAKT CREW – breakdance
18.15 Simarela – taneční country skupina
20.00 Netrdlo – divadelní představení Služky

Expozice přírody
19.00 Pařený Cokánek – hudební skupina
20.15 Hobl Jazz – hudební skupina

Sklepení
20.00 Armet – historický šerm

na nádvoří hry a soutěže pro děti – DDM Vyškov,
nafukovací atrakce pro děti, projížďky na koních,
malý jarmark – občerstvení a drobné zboží

volná prohlídka expozic a výstav, muzejní kvíz o ceny
v 1. patře muzea promítání filmů každou celou hodinu
studenti gymnázia Vyškov z projektu „Oživlá historie“ v dobových kostýmech

Zájemci budou mít možnost využít zdarma dopravu
autobusem do Muzea Nadace LHS Vyškov.

Pořadatel: Muzeum Vyškovska
Spolupořadatelé: DDM Vyškov,
Gymnázium Vyškov a jeho studenti z projektu Oživlá historie,
Nadace Letecké historické společnosti Vyškov

www.muzeum-vyskovska.cz
Akce je realizována za finanční podpory Města Vyškova.

hledají sezonní zaměstnance
(brigádníky) na pletí a výsadbu

záhonů. ŘP výhodou.
Bližší informace na tel. čísle 605 768 074 nebo 517 346 464

Restaurace
Pohoda v Lulči

vás zve

v pátek 20. 5. 2011
na další

COUNTRYCOUNTRY
VEČER.VEČER.

Hraje MERYLEN.
Začátek ve 20 hodin.

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

POZOR AKCE KVĚTEN:

Kup 3 pizzy v pizzerii a DOSTANEŠ
0,5 l TOČENÉ KOFOLY ZDARMA!!!

Dukelská 8/120, 682 01 Vyškov, www.bellopizza.ic.cz
TEL 722 121 307, ROZVOZ PIZZY ZDARMA


